秦皇岛市行政审批局

关于下达火车站南广场周边景观绿化工程

项目基本建设投资计划的通知

秦皇岛市城市管理综合行政执法局:

你单位《关于报批火车站南广场周边景观绿化工程项目投资计划的请示》（秦城管执法项目〔2024〕2号）及城野科技集团河北有限公司（委托河北天禄工程项目管理有限公司共同）编制的《火车站南广场周边景观绿化工程项目概算文本（报批版）》等材料一并收悉。依据秦皇岛市国土空间规划委员会《2024年第一次主任会议会议纪要》（秦规纪〔2024〕1号）、市财政局2024年1月26日出具的《秦皇岛市级政府投资基本建设项目资金落实情况表》、秦皇岛市资规局出具的《建设项目用地预审与选址意见书》（用字第1303022024XS0006478号）、海港区发展和改革局《固定资产投资项目社会稳定风险踏勘意见》（同意该项目无需做社会稳定风险评估报告）等文件及北京中金万瑞工程咨询有限公司出具的该工程《概算文本（报批版）审核报告》，按照《河北省政府投资管理办法》第十八条等规定，原则同意该工程《概算文本》（报批版）。现将该工程基本建设投资计划下达如下：

一、项目名称：火车站南广场周边景观绿化工程项目。

二、实施单位：秦皇岛市园林中心。

三、建设地点：秦皇岛火车站南广场前、迎宾路两侧、北环路南侧。（具体范围以职能部门意见为准）

四、主要建设内容及规模：拟对迎宾路北段道路两侧控规20米范围内绿地进行景观设计，包括园路、广场、树池、座椅、挡墙、围挡、亮化、绿化等设施。其中：两侧乔木、灌木地坡种植面积8820.12平方米（东侧4599.6平方米、西侧4220.52平方米）；西侧绿地内侧设置挡土墙长85.7米、高1.2米；东侧绿地内侧设置铁艺围挡320米。
五、总投资及资金来源：项目总投资391.93万元。资金来源：市财政投资。

六、投资计划：计划2024年投入全部资金，工程完工。

七、项目招标按照国家相关法律、法规和经核准后的招标方案执行。

八、项目建设应严格按照行业规范、劳动保护、职业卫生、安全生产等相关规定执行。

请抓紧办理相关手续，落实建设条件，尽快组织实施。并及时、如实通过河北省投资项目在线审批监管平台报送项目开工、建设进度、竣工验收等方面的基本信息，主动接受财政、发改、住建、审计、统计等相关部门的监管。

秦皇岛市行政审批局

                  2024年3月29日

— 4 —

— 3 —